
4031-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2014 № 61/14 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в отдельные  
законы Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий, руководителя рабочей группы Алистратова Владимира 

Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:  

1) рассмотреть и принять поправки № 3 - 8, поступившие после 

установленного срока; 

2) рассмотреть и отклонить поправку № 1, поступившую после 

установленного срока; поправку № 2, поступившую после установленного 

срока, считать учтенной; 

3) рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в отдельные законы Пермского края" во втором чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


